[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от   18.03.2024  №  67

                р .п. Степное
	 О проведении  муниципальных срезов знаний  обучающихся  11-х классов
 общеобразовательных  учреждений Советского  района, претендующих на
 награждение  медалями  РФ «За особые успехи в учении»

В целях изучения уровня знаний учащихся 11-х классов общеобразовательных учреждений Советского района, претендующих на награждение медалями  РФ «За особые успехи в учении»   ПРИКАЗЫВАЮ:
          1.Начальнику отдела образовательными учреждениями Барковской Т.А.:

           1.1. Обеспечить проведение муниципальных срезов знаний учащихся     11-х классов общеобразовательных учреждений Советского района, претендующих на награждение медалями  «За особые успехи в учении» в  формате  ЕГЭ  (Приложение № 1):

           - по русскому языку 09.04.2024  на базе МБОУ-СОШ № 1 р.п. Степное          (1 аудитория), начало в 9:00;

           - по математике  10.04.2024  на  базе  МБОУ  «Лицей»  р.п.  Степное                   (1 аудитория), начало в 9:00.

           1.2.  Организовать проверку работ  в день проведения срезов в 14:00 в местах проведения.

            2.  Утвердить составы комиссии по проверке работ учащихся 11-х классов, претендующих на награждение медалями  «За особые успехи в учении» (Приложение № 2).

            3.  Руководителям  МБОУ-СОШ № 1 р.п. Степное Исакиной Н.Ю., МБОУ  «Лицей» р.п. Степное Миткевич Е.Ю.:

          3.1.  Подготовить по 1 аудитории для проведения муниципального среза и проверки работ и назначить ответственных организаторов в и вне аудиторию не  из числа  преподавателей проводимого предмета;

         3.2. Своевременно довести данный приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

          4. Руководителям  МБОУ - СОШ № 1  р.п. Степное, МБОУ «Лицей» р.п. Степное, МБОУ - СОШ  р.п. Пушкино, МАОУ-СОШ с. Золотая Степь, МБОУ - СОШ  р.п. Советское, механику  управления  образования  Сариеву И.С. организовать    доставку    и    сопровождение    учащихся    11 - х    классов,

претендующих на награждение медалями  «За особые успехи в учении»,   в установленные сроки.

          5. Руководителям ТГПР Байгалиевой З.К. и Сейдалиевой З.А. (по согласованию) подготовить КИМы для срезов, отправив материалы на электронный адрес управления образования до 27.03.2024; провести анализ работ учащихся и предоставить  отчет в отдел управления образовательными учреждениями в срок до 19.04.2024.

           6. Контроль за исполнением приказа  возложить на начальника отдела управления образовательными учреждениями управления образования администрации Советского муниципального района.

И.о. начальника  управления   подписано
образования   администрации

Советского муниципального  района
                                   И.Е.Насырова
Барковская Т.А.

5-05-94

Приложение № 1 к приказу

управления  образования

администрации Советского

муниципального района

от_____________ №____
Список
учащихся, претендентов на награждение медалями РФ  «За особые успехи в обучении»

МБОУ-СОШ №1 р.п.Степное

1.Матюхин Алексей Александрович
2.Мокеева Валерия Викторовна

3.Насырова Милена Юрьевна

4.Пруцкова Татьяна  Валерьевна

5.Сайгина Дина Евгеньевна

6. Солоненко Владимир Игоревич

7. Юдников Никита Денисовитч
МБОУ  «Лицей» р.п.Степное

1.Расстрыгина Альбина Андреевна

2.Завьялов Иван Алексеевич

МБОУ-СОШ р.п.Советское

1.Семина  Екатерина Вячеславовна

2.Бабин Виктор Андреевич

МБОУ-СОШ р.п.Пушкино

          1.Федюнина Вера Николаевна

МАОУ-СОШ с.Золотая Степь

            1. Дисалиева Татьяна  Серикалиевна

          2.Тукпанова Диана Ануаровна
\\
\\\
Приложение № 2 к приказу

управления  образования

администрации Советского

муниципального района

от____________ _№_______
Состав комиссии по проверке работ по математике

Председатель комиссии – Сейдалиева З.А, руководитель ТГПР учителей математики, учитель МБОУ- СОШ  № 1  р. п. Степное, высшая кв.кат.
  Члены комиссии:

1.Кашина С.А.- учитель МБОУ- СОШ  № 1  р. п. Степное, высшая кв.кат.;
2.Юрлова Е.Г. - учитель МБОУ «Лицей»  р. п. Степное, высшая кв.кат.
Состав комиссии по проверке работ по русскому языку

Председатель комиссии – Байгалиева  З.К .- учитель филиала  МАОУ-СОШ с. Золотая Степь в с. Розовое, 1  кв.кат, руководитель ТГПР.

 Члены комиссии:

1. Романюта Т.А.- учитель  МБОУ-СОШ  № 1 р.п. Степное, высшая кв.кат.;
2.Малина Е.В.-      учитель  МБОУ-СОШ  № 1 р.п. Степное, высшая кв.кат.;

3.Хасанова Г.Л.-   учитель МБОУ  «Лицей» р.п. Степное, высшая кв.кат.